
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПРОНИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
         №  22                                                                               20.05.2024 года 

 
     Об отмене постановления администрации Пронинского  сельского  поселения 
№ 24 от 07.07.2015 г «Об утверждении Положения о порядке осуществления 
внутреннего  муниципального  финансового контроля в Пронинском сельском 
поселении» 

 
        На  основании  Федерального  закона от 26.07.2019 г 3 199-ФЗ «О внесении 
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации  в части 
совершенствования государственного (муниципального) финансового   контроля, 
внутреннего   финансового  контроля и внутреннего  финансового аудита» и 
вступившими  в силу изменениями Бюджетного  кодекса Российской Федерации , 
руководствуясь Уставом Пронинского  сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЮ: 
          1.Постановление администрации Пронинского  сельского  поселения № 24 
от 07.07.2015 г «Об утверждении Положения о порядке осуществления 
внутреннего  муниципального  финансового контроля в Пронинском сельском 
поселении»      отменить. 

2.Постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования. 
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 


	№  22                                                                               20.05.2024 года

